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СИНЕРГИЧЕН ЕФЕКТ НА BIOAPIGIN
ВАГИНАЛЕТИ СО ДОКСИЦИКЛИН ПРИ

ЛЕЧЕЊЕ НА UREAPLASME UREALYTICUM
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Експерименталната група на лекување е со комбинирана терапија со доксициклин
(12 дена) и вагиналети (10 дена).  на лекување BIOAPIGIN Контролната група
е само се доксициклин (12 ден). (р<0.05)


